股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0038％；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出
席会议所有股东所持股份的 0.0000％。

其中， 中小投资者的表决情况如下： 同意 3,000 股， 占出席会议的中小股东所持股份的
18.9873％；反对 12,800 股，占出席会议的中小股东所持股份的 81.0127％；弃权 0 股（其中，因
未投票默认弃权 0 股），占出席会议的中小股东所持股份的 0.0000％。

此议案获得审议通过。
三、律师出具的法律意见
国浩律师（成都）事务所李伟律师与荣子杨律师就本次会议出具了法律意见书，认为：公司

本次股东大会召集和召开程序、出席会议人员和召集人的资格、会议表决程序均符合《中华人
民共和国公司法》《上市公司股东大会规则》等法律、法规、规范性文件及《公司章程》的相关规
定，表决结果合法、有效。

四、备查文件
1．2022 年年度股东大会决议；
2．国浩律师（成都）事务所出具的《国浩律师（成都）事务所关于四川金时科技股份有限公

司 2022 年年度股东大会之法律意见书》。
特此公告。

四川金时科技股份有限公司
董事会

2023 年 5 月 9 日

证券代码：003004� � � � � � � � � � 证券简称：声迅股份 公告编号：2023-028
债券代码：127080� � � � � � � � � � 债券简称：声迅转债、

北京声迅电子股份有限公司
关于持股 5%以上股东及其一致行动人

减持计划期限届满的公告
持股 5%以上股东合畅创业投资有限公司及其一致行动人刘建文先生保证向本公司提供

的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
北京声迅电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 11 月 5 日披露了《关于持股 5%

以上股东及其一致行动人拟减持股份的预披露公告》（公告编号：2022-065）。 公司股东合畅创
业投资有限公司（以下简称“合畅创投”）及其一致行动人兼公司董事刘建文先生计划在 2022
年 11 月 10 日至 2023 年 5 月 9 日以集中竞价交易、 大宗交易或协议转让方式合计减持本公司
股份不超过 4,600,000 股（即减持比例不超过公司总股本的 5.62%）。

2023 年 5 月 9 日，公司收到合畅创投及刘建文先生出具的《关于减持北京声迅电子股份有
限公司部分股份期限届满的告知函》。 截至 2023 年 5 月 9 日，本次减持计划期限届满，合畅创
投及刘建文先生合计减持公司股份 1,147,350 股，具体情况如下：

一、股东减持情况
1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持 均 价 （元/
股） 减持数量（股 ）

减持数量占 公司总股
本比例

合畅创投

集中竞价交易 2022 年 12 月 1 日至 2022 年 3
月 27 日 29.27 523,600 0.64%

大宗交易 2023 年 2 月 3 日 30.60 400,000 0.49%

刘建文 集中竞价交易 2022 年 12 月 23 日至 2023 年
1 月 4 日 29.90 223,750 0.27%

合计 1,147,350 1.40%

股份来源：公司首次公开发行前股份。 减持均价：合计减持交易金额除以减持数量。
2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

数量（股） 占总股本比例 数量（股） 占总股本比例

合畅创投

合计持有股份 4,164,000 5.09% 3,240,400 3.96%

其中：无限售条件股份 4,164,000 5.09% 3,240,400 3.96%

有限售条件股份 - - - -

刘建文

合计持有股份 1,155,000 1.41% 931,250 1.14%

其中：无限售条件股份 288,750 0.35% 140,000 0.17%

有限售条件股份（高管锁定股） 866,250 1.06% 791,250 0.97%

合计 5,319,000 6.50% 4,171,650 5.09%

二、其他相关说明
1、本次减持实施情况与此前已披露的减持计划一致，不存在差异，符合《深圳证券交易所

股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细
则》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》等有关法律法规及公司制度的规定，亦未
违反其在公司《首次公开发行股票招股说明书》等文件中作出的相关承诺。

2、本次减持的股东不是公司控股股东、实际控制人。 本次减持计划实施不会导致公司控制
权发生变更，不会对公司治理结构及未来持续经营产生重大影响。

三、备查文件
1、股东出具的《关于减持北京声迅电子股份有限公司部分股份期限届满的告知函》。
特此公告。

北京声迅电子股份有限公司
董事会

2023 年 5 月 9 日

(上接 D49 版 )
公司近年高度重视应收账款催收管理，尤其新形势下更关注相关的业务风险控制。 对上

述长期挂账的应收账款，公司前线运营中心及对应所属业务区的分公司、应收账款管理部门
共同催促客户回款，与回款存在困难的逾期客户积极磋商，商议偿付节点及方式；对于多次催
收未果、未能达成一致的客户，公司通过发送律师函、诉讼仲裁、调解和解等法律途径维护自
身权益。

【年审会计师对问题三的核查意见】：
核查程序：
1、检查客户的销售合同，查阅相关结算条款，核实应收账款的形成原因；
2、获取并检查应收账款、合同资产、其他应收款坏账计提表，复核预期信用损失计算模型